О внесении изменения в постановление акимата Шардаринского района от 22 ноября
2021 года № 311 "Об утверждении коэффициента зонирования в Шардаринском районе
, учитывающий месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте"

Постановление акимата Шардаринского района Туркестанской области от 20 октября
2023 года № 287. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Туркестанской области 26
октября 2023 года № 6385-13
      Примечание ИЗПИ!
      Настоящее постановление вводится в действие с 01.01.2024.
      Акимат Шардаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Шардаринского района от 22 ноября 2021 года постановление
№ 311 "Об утверждении коэффициента зонирования в Шардаринском районе,
учитывающий месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 25345), следующее изменение:
       к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложение

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2024 года.
     Н. Сапаров

 Приложение к постановлению
от 20 октября 2023 года № 287

Коэффициент зонирования в Шардаринском районе, учитывающий месторасположение
объекта налогообложения в населенном пункте

№
Наименование
населенного пункта

Месторасположение
о б ъ е к т а
налогообложения

Коэффициент
зонирования

1

сельский округ
К.Турысбеков

населенный пункт
Шардара

2,05

2
населенный пункт
Акберди

1,95

3 населенный пункт
Куан-кудык

1,95

4 населенный пункт Пишен
тобе

1,95

5 населенный пункт Бозай 1,95

6 населенный пункт
Бимырза

1,92

7 сельский округ Коссейт
населенный пункт
Коссейт

2,05

8

сельский округ Коксу

населенный пункт Коксу 2,05

9 населенный пункт
Сырдария

2,05

10 населенный пункт
Айдаркул-кашар

1,95

11 населенный пункт
Баспанды

1,95

12 населенный пункт
Жоласар

1,95

13 сельский округ Узын-ата населенный пункт
Узын-ата

2,05

14
сельский округ Алатау
батыр

населенный пункт
Алатау батыр

2,05

15 сельский округ
Кызылкум

населенный пункт
Кызылкум

2,05

16
сельский округ Суткент

населенный пункт
Суткент

2,05

17 населенный пункт
Шабырлы

1,95

18
сельский округ
Акшенгелды

населенный пункт
Акалтын

2,05

19 населенный пункт
Егизкум

2,05

20 сельский округ Достык населенный пункт
Достык

2,05

21

сельский округ
Жаушыкум

населенный пункт
Жаушыкум

2,05

22 населенный пункт
Багыскол

1,95

23
населенный пункт
Калгансыр

1,95

24 населенный пункт
Куйган

1,95

25

город Шардара

город Шардара 2,50

26 1-й микрорайон 2,30

27 2-й микрорайон 2,30

28
микрорайон Нижный
тогай

2,15

29 микрорайон Левый берег 2,15

30 Новые микрорайоны 2,15

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан